Председателю профсоюзной
организации МБУК «СРЦБС»
Харченко Н.Н.
______________________________
______________________________
______________________________
Должность, библиотека
______________________________
ФИО сотрудника

заявление.

[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня в члены профсоюзной организации МБУК «СРЦБС» и ежемесячно удерживать из моей заработной платы членские профсоюзные взносы с ___________________.
						Число, месяц, год.

_____________		                                                     ________________
Дата                                                                                                   Подпись